EDITAL Nº 085/2025 – PROLEEI / CNCA – TORNA SEM EFEITO PUBLICAÇÃO

As Secretarias Municipais de Educação, Cultura e Desporto dos municípios de Viadutos e
Marcelino Ramos/RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, nos termos do
artigo 37 da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO, o presente para divulgar o que segue:

1. TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EDITAL 085/2025 - PROLEEI / CNCA –

RETIFICAÇÃO: Considerando erro material na publicação do EDITAL Nº 085/2025 –

RETIFICAÇÃO, publicado na data de 17/10/2025, fica sem efeito a publicação.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO: Permanece vigente o

relatório final das inscrições com a classificação final constante no Anexo I deste Edital e

publicada em 17/10/2025, através do EDITAL Nº 085/2025 – PROLEEI / CNCA.

Viadutos/RS, 20 de outubro de 2025.

Giovan André Sperotto

 Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

                        EDITAL nº 085 - ANEXO I

           INSCRIÇÕES Professor efetivo com
avaliação positiva

Experiência na
docência/acomp

anhamento
pedagógico

Pedagogia Formação    de
professores

Cursos de
aperfeiçoamento

Total Classificação

Silvia Maria Bonavigo 2 2 2 1 1 8 1ª

Letícia Beal 2 2 2 1 1 8 2ª

Lindamir Antonia Cantelli Sgarbi 2 2 2 ___ 1 7 3ª

Janete Link de Paris 2 2 2 ___ 1 7 4ª

Adenilse Lourdes Pasini Passarini 2 2 2 ----- 1 7 5ª

Cândida Chiaparini 2 2 2 ------ 1 7 6ª